


Kaptajnsparcken ApS
H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
9. februar 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 37 45 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



Christoph Leo Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. februar 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaptajnsparke ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 45 33 74
	Stiftet: 9. februar 2016
	Regnskabsår: 9. februar - 30. juni
Direktion	Christoph Leo Kjærgaard Andreas Walter Kjærgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hjerting Laks Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve og besidde ejendomme med henblik på projektering, udstykning, udlejning, salg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -429.662 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Hjerting Laks Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalberedskabet for det kommende år vurderes på denne baggrund for tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-68.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.014
Driftsresultat	-165.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.565
Resultat før skat	-521.534
2 Skat af årets resultat	91.872
Årets resultat	-429.662
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-429.662
Disponeret i alt	-429.662

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>	<u>9/2 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>5.540.834</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.540.834</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.540.834</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>91.872</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.872</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>585</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.457</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.633.291</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>	<u>9/2 2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-429.662	0
	Egenkapital i alt	-379.662	50.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.002.952	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.002.952	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	0
	Gældsforpligtelser i alt	6.012.953	0
	Passiver i alt	5.633.291	50.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	9/2 2016	- 30/6 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	355.565	
	355.565	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-91.872	
	-91.872	
	<u>30/6 2017</u>	<u>9/2 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	5.637.848	0
Kostpris 30. juni 2017	5.637.848	0
Årets afskrivninger	-97.014	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-97.014	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.540.834	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. februar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-429.662	0
	-429.662	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		